

---

## Pachet materiale scolare

I.D.: 75702164

---

Data publicarii	24.11.22	Coduri CPV	42512510-6
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.333,00 RON - 2.333,00 RON

---

Descriere: Catalog gradinita - 4 x 17 lei = 68 lei Catalog pregatitoare - 1 x 25 lei = 25 lei Catalog primar - 4 x 30 lei = 120 lei Catalog gimnaziu - 5 x 35 lei = 175 lei Placute usi - 15 x 35 lei = 525 lei Placute toaleta 6 x 30 lei = 180 lei Tablou A3 stema Romaniei - 4 x 35 lei = 140 lei Panou luminos Scoala Ganeasa - 1 x 1100 lei = 110

---